
P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO N P Ú ST Č P SO NE

- PROVÉST ZATEPLENÍ NIŽŠÍ ČÁSTI JEDNACÍ SÍNĚ VČETNĚ POTŘEBNÝCH ÚPRAV MŘÍŽÍ

- ZKUŠEBNÍ PROVOZ DLE KHS

- NECHAT PROVÉST REPAS DVEŘÍ, KTERÉ JSOU Z HLAVNÍ CHODBY I POPŘÍPADĚ NECHAT VYROBIT
NOVÉ VE STEJNÉM DESIGNU JAKO STÁVAJÍCÍ
- PROVEDENÍ VEŠKERÝCH ROZVODŮ OD 1.PP NAHORU (VODA, TOPENÍ, KANÁL, SILNOPROUD,

- DEMOLICE + BUDOVÁNÍ NOVÝCH OTVORŮ VČETNĚ JEJICH ZAJIŠTĚNÍ
- ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÝCH VRSTEV VEŠKERÝCH PODLAH
- PROVEDENO VYROVNÁNÍ PODLAH NIVELAČNÍ STĚRKOU
- POSTUPNÉ NAVÁŽENÍ MATERIÁLU
- VYZDĚNÍ NOVÝCH STĚN VČETNĚ PŘEKLADŮ A NOVÝCH OTVORŮ (ZÁRUBNĚ)
- OBVODOVÉ STĚNY V MÍSTECH STÁVAJÍCÍCH I NOVÝCH OTVORŮ - IHNED OSADIT OKNO

VYTÁPĚNÍ, KANÁL, SLABOPROUD, SILNOPROUD)
- NUTNÉ ZAJIŠTĚNÍ VSTUPU DO VÝMĚNÍKU (ZTI)
- SUŤ BUDE SKLADOVÁNA V GARÁŽI A BUDE PRŮBĚŽNĚ ODVÁŽENA DO KONTEJNERU NA ULICI
KRATOCHVÍLOVA
- POPŘÍPADĚ BUDE KONTEJNER PŘISTAVEN PŘÍMO DO GARÁŽE, NUTNO DODAT KONTEJNER, 
KTERÝ SE VEJDE DO PRŮJEZDU

- ÚKLID
- OSAZENÍ PRVKŮ AUDIO, VIDEO, ZABEZPEČOVACÍ PRVKY, VYPÍNAČE, OVLADAČE - PO PROVEDENÍ
ÚPRAV V OKOLÍ JEDNACÍ SÍNĚ

3 BUDOVA "A" - ZBYTEK

- DEMOLICE V RÁMCI 1.PP - 4.NP
- ODSTRANĚNÍ VEŠKERÝCH RUŠENÝCH ROZVODŮ V REKONSTRUOVANÝCH PROSTORECH (VODA,

- ÚPRAVA MÍSTNOSTÍ 104 + 105 (PŘED ZAPOČETÍM OSTATNÍCH PRACÍ)
- ČISTÝ ÚKLID A NASTĚHOVÁNÍ DO MÍSTNOSTÍ

- PROVEDENÍ REPASE POPŘ. NOVÉ DVEŘE DO JEDNACÍ SÍNĚ

- NOVÁ SKLADBA PODLAHY, S TÍM, ŽE PROSTOR BUDE DUTÝ A BUDE SLOUŽIT JAKO VELKÝ 
VÝUSTEK PŘES MŘÍŽKY V PODLAZE (DTD X MIRELIN X DTD)
- PROVEDENÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY (KOBEREC)
- DOPLNĚNÍ LIŠTY OBLOŽENÍ VŮČI NÁŠLAPNÉ VRSTVĚ
- ZPĚTNÝ DOVOZ MOBILIÁŘE A FINÁLNÍ USTAVENÍ

- ZAKLOPENÍ SDK STROPU NA PŘEDPŘIPRAVENÝ ROŠT
- KOMPLETNÍ VÝMALBA STROPU A STĚN
- ODSTRANĚNÍ DOČASNÉHO OSB KRYTÍ OBLOŽENÍ
- V RÁMCI POSTAVENÉHO LEŠENÍ PROVÉST AKUSTICKÉ PANELY VČETNĚ MŘÍŽEK VZT A OSVĚTLENÍ
- LAKOVÁNÍ PODLAHY BALKÓNŮ
- DOPLNĚNÍ OBLOŽENÍ BALKÓNŮ (TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK)

DEMONTÁŽ VNITŘNÍHO LEŠENÍ

BALKÓNU
- KOMPLETNÍ OŠKRÁBÁNÍ VNITŘNÍ MALBY
- DOZDĚNÍ OTVORŮ PO DVEŘÍCH V 1.NP
- PROVEDENÍ SKLADBY STROPU (SDK ZAVĚŠENÁ NA OSB)
- PO PROVEDENÍ VEŠKERÝCH ROZVODŮ PROVÉST ZAPRAVENÍ
- PROVEDENÍ KOMPLETNÍ NOVÉ OMÍTKY VČETNĚ PODKLADU (LEPIDLO, PERLINKA)

- ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OKEN JEDNACÍ SÍNĚ + DOZDĚNÍ OTVORŮ, V DANÝCH MÍSTECH
NECHAT OTVORY PRO VZT
- PROVEDENÍ KOMPLETNÍ VÝMĚNY VEŠKERÝCH ROZVODŮ (SILNOPROUD + SLABOPROUD, VZT,
EPS, VYTÁPĚNÍ)
- ROZVODY VEDOUCÍ Z JEDNACÍ SÍNĚ DÁL UKONČIT ZA STĚNOU SÍNĚ
- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO OBLOŽENÍ BALKÓNU + VYBROUŠENÍ A DOPLNĚNÍ PODLAHY 

- PROVÉST OCHRANU OBLOŽENÍ - OSB DESKY (PO DOBU REKONSTRUKCE JEDNACÍ SÍNĚ)
- POSTAVENÍ VNITŘNÍHO LEŠENÍ
- DEMONTÁŽ KOMPLETNÍ STROPNÍ KCE + STŘEŠNÍ KCE V PLNÉM ROZSAHU VČETNĚ VAZNÍKŮ
- ZAKRYTÍ VOLNÉHO PROSTORU PO DOBU REKONSTRUKCE STŘECHY 
- OSAZENÍ NOVÝCH STŘEŠNÍCH VAZNÍKŮ + KOMPLETNÍHO KROVU VČETNĚ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ
(VÝLEZ + KRYTINA)

- V 1.NP + 2.NP + 3.NP + 4.NP - ZAJIŠTĚNÍ BUDOVY PROTI PRAŠNOSTI - PROVIZORNÍ SDK
S DVEŘMI UZAMYKATELNÝMI (DLE VÝKRESU)

- DEMOLICE + ODVOZ MATERIÁLU V ČÁSTI BUDOVY (JEDNACÍ SÍŇ)
- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PODLAHY + ODSTRANĚNÍ VÝPLNĚ (NÁSYP) - ODSTRANIT VŠE KROMĚ
NOSNÉ KCE (ROŠT PODLAHY)
- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ VZT

PŘEMÍSTĚNÍ ORIENTAČNÍ TABULE ZE STĚNY JS NA PROVIZORNÍ SDK KCI

2 BUDOVA "A" - JEDNACÍ SÍŇ
- PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ DLE "D"
- VYSTĚHOVÁNÍ A VYPRÁZDNĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PROSTOR
- ODVOZ MOBILIÁŘE PO DOBU REKONSTRUKCE MÍSTNOSTI JEDNACÍ SÍNĚ DO EXTERNÍ 
ÚSCHOVNY STAVEBNÍ FIRMY (STOLY, LAVICE, …)

- OSAZENÍ RAMP + VNITŘNÍCH DVEŘÍ
- DOPOJENÍ A ZPROVOZNĚNÍ SLB + SIL ROZVODŮ (HLÁSIČE, SIRÉNY, ZÁSUVKY, DATA)
- PROVEDENÍ VENKOVNÍ NAKLÁDACÍ RAMPY + STŘÍŠKY NAD VSTUPEM
- ÚKLID
- NASTĚHOVÁNÍ MOBILIÁŘE + STĚHOVÁNÍ "A" - "D"
- ODSTRANĚNÍ ZS V BUDOVĚ "D" + PŘEDÁNÍ ČÁSTI STAVBY

- VÝMALBA + NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY
- DOPOJENÍ HLÁSIČŮ
- DEMONTÁŽE PROVIZORNÍCH STĚN

- ZAPRAVENÍ OTVORŮ
- ZAPRAVENÍ MEZIOBJEKTOVÉ DILATAČNÍ SPÁRY
- VYBOURÁNÍ OTVORŮ V OBVODOVÝCH STĚNÁCH
- ZAZDĚNÍ PŮVODNÍCH DVEŘÍ POHLEDOVOU CIHLOU I POPŘ  OTVOR ZABEZPEČIT PROTI 
VNIKNUTÍ CIZÍCH OSOB
- ZAPRAVENÍ FASÁDY V MÍSTĚ NOVÝCH DVEŘÍ

- ODPOJENÍ PŮVODNÍCH EPS HLÁSIČŮ

- SKLADOVÁNÍ SUTI V ROHU U OBJEKTU
- PO KOMPLETNÍM VYBOURÁNÍ - ODVOZ SUTI
- NÁVOZ MATERIÁLU
- PRÁCE PROFESÍ - ELEKTRO  SLABOPROUD  VYTÁPĚNÍ (ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH TRAS)

- BOURACÍ PRÁCE - STĚNY, PŘÍČKY I NOVÉ OTVORY PRO DVEŘE 1.PP + 1.NP - NUTNO VYZDÍT PŘÍČKU (ODDĚLENÍ PROSTOR)

- UPRAVIT POZICI VENKOVNÍHO SVÍTIDLA S OHLEDEM NA STŘÍŠKU
- PROVEDENÍ VNITŘNÍCH OMÍTEK (VČ. PODKLADU - LEPIDLO + PERLINKA)
- ÚPRAVA PODHLEDŮ

HARMONOGRAM KS OSTRAVA

1 BUDOVA "D"

- PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ

SLABOPROUD, EPS, VZT)
- ZAPRAVENÍ OKEN
- OŠKRÁBÁNÍ VEŠKERÝCH MALEB
- PROVEDENÍ NOVÝCH OMÍTEK (PERLINKA+LEPIDLO) + OBKLAD VČ. HYDROIZOLACE
- LOKÁLNÍ OPRAVA OMÍTEK V RÁMCI 1.PP + 2.PP

- ZAPRAVENÍ TRAS - PROFESE

- ZAJIŠTĚNÍ NAPOJENÍ NA ENERGIE (VODA  ELEKTRO)

- PŘEDÁNÍ PLOCHY PRO ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
- UMÍSTĚNÍ KONTEJNERU A MOBILNÍHO SKLADU
- OPLOCENÍ
- PŘEDÁNÍ PLOCHY PRO ZS - UVNITŘ OBJEKTU
 BUDOVA "D" - SKLEP I BUDOVA "A" - ROHOVÁ GARÁŽ

- VYSTĚHOVÁNÍ A VYPRÁZDNĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PROSTOR "1  PP + 1  NP"
- ZAJIŠTĚNÍ BUDOVY PROTI PRAŠNOSTI "CHODBY BUDOVY B"
- PROVIZORNÍ STĚNA "SDK" - V 1  PP + 1  NP S UZAMYKATELNÝMI DVEŘMI

- ODSTRANĚNÍ A ODVOZ BOUDY VE DVOŘE KRAJSKÉHO SOUDU
- VYSTĚHOVÁNÍ A DEMOLICE ROHOVÉ GARÁŽE VČETNĚ ZÁKLADŮ
- PROVÉST ZAPRAVENÍ PO ZÁKLADECH

- ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH PONECHANÝCH ZÁRUBNÍ (OBROUŠENÍ + NÁTĚR)
- ZAKLOPENÍ STROPŮ SDK - 1.NP - 4.NP
- PROVEDENÍ V NOVÝCH SPISOVNÁCH OLEPENÍ MINERÁLNÍ VATOU + PERLINKOU + LEPIDLO + 
+ OMÍTKA
- KOMPLETNÍ VÝMALBA VŠECH MÍSTNOSTÍ + HRUBÝ ÚKLID
- PROVEDENÍ NÁŠLAPNÝCH VRSTEV PODLAHY
- OSAZENÍ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
- VEŠKERÉ VNITŘNÍ DVEŘE VČETNĚ JEJICH ZABEZPEČENÍ
- ODSTRANĚNÍ PROVIZORNÍCH SDK PŘÍČEK V HLAVNÍ HALE

- POMOCÍ POSUVNÉHO LEŠENÍ PROVÉST KZS V RÁMCI 2.NP JEDNACÍ SÍNĚ
- PROVEDENÍ NOVÉ SKLADBY NIŽŠÍ STŘECHY
- PROVEDENÍ VZT
- ZPĚTNÉ PROVEDENÍ BRUNO VÁLCŮ

- V SOUBĚHU PROVÉST ZÁKLADY PRO PŘÍSTŘEŠEK NA AUTO
- OSADIT XPS SOKLOVY
- DOPLNIT ASFALTOVÉ PLOCHY VE SPÁDU OD BUDOV

- PROVÉST DOČASNÝ PŘESUN SVÍTIDEL + OTOČNÉ KAMERY (NASVĚTLENÍ FASÁD)
- ODSTRANĚNÍ BRUNO VÁLCŮ
- POSTAVIT LEŠENÍ OKOLO VĚŽÍ S WC + PROVÉST KZS (ZABEZPEČIT NASVĚTLENÍM) - NUTNO
ODSTRANIT SVODY
- OSAZENÍ NOVÝCH SVODŮ + ZAPRAVENÍ A OSAZENÍ MŘÍŽÍ U VYBRANÝCH OKEN + OSADIT 
MECHANICKÉ ZÁBRANY NA SVODY (JEŽCI)
- PO PROVEDENÍ KZS - DEMONTÁŽ LEŠENÍ
- ODSTRANĚNÍ KOMPLETNÍ SKLADBY NIŽŠÍCH STŘECH
- PROVEDENÍ PLOŠINY PRO VZT

- VYBAVOVÁNÍ MÍSTNOSTÍ - VČETNĚ SLB + EPS + HASIČ.
- ZPROVOZŇOVÁNÍ AUDIO - VIDEO
- FINÁLNÍ ÚKLID

4 BUDOVA "A" - VENKY
- PROVEDENÍ BEZPEČNOSTNÍHO OPLOCENÍ OKOLO JEDNACÍ SÍNĚ
- ODSTRANĚNÍ + DOSYPÁNÍ VČETNĚ HYDROIZOLACE - ANGL. DVORKY

- OSADIT NOVOU BOUDU NA DVOŘE VVO - SYSTÉMOVÁ GARÁŽ 3X4 METRY
- PROVÉST NOVÉ KRYTÉ STÁNÍ VČETNĚ MECHANICKÝCH ZÁBRAN
- FINÁLNÍ ÚKLID
- V RÁMCI KZS - PROVÁDĚT POŽÁRNÍ PÁSY
- VYKLÍZENÍ STAVENIŠTĚ, DÁT DO PŮVODNÍHO STAVU
- ZNAČENÍ ÚNIKOVÝCH CEST
- ODPOJENÍ STAVENIŠTNÍCH PŘIPOJENÍ

- PŘEDÁNÍ STAVBY

1. TÝDEN 2. TÝDEN 3. TÝDEN 4. TÝDEN 5. TÝDEN 6. TÝDEN 7. TÝDEN 8. TÝDEN 9. TÝDEN 10. TÝDEN 11. TÝDEN 12. TÝDEN 13. TÝDEN 14. TÝDEN 15. TÝDEN 16. TÝDEN 17. TÝDEN 18. TÝDEN 19. TÝDEN 20. TÝDEN 21. TÝDEN 22. TÝDEN 23. TÝDEN 24. TÝDEN 25. TÝDEN 26. TÝDEN 27. TÝDEN 28. TÝDEN 29. TÝDEN 30. TÝDEN 31. TÝDEN 32. TÝDEN 33. TÝDEN 34. TÝDEN 35. TÝDEN 36. TÝDEN 46. TÝDEN 47. TÝDEN 48. TÝDEN 49. TÝDEN 50. TÝDEN 51. TÝDEN 52. TÝDEN37. TÝDEN 38. TÝDEN 39. TÝDEN 40. TÝDEN 41. TÝDEN 42. TÝDEN 43. TÝDEN 44. TÝDEN 45. TÝDEN



PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

- ÚKLID
- OSAZENÍ PRVKŮ AUDIO, VIDEO, ZABEZPEČOVACÍ PRVKY, VYPÍNAČE, OVLADAČE - PO PROVEDENÍ
ÚPRAV V OKOLÍ JEDNACÍ SÍNĚ

- PROVEDENÍ REPASE POPŘ. NOVÉ DVEŘE DO JEDNACÍ SÍNĚ (MASIV DLE PBŘ)
- NOVÁ SKLADBA PODLAHY, S TÍM, ŽE PROSTOR BUDE DUTÝ A BUDE SLOUŽIT JAKO VELKÝ 
VÝUSTEK PŘES MŘÍŽKY V PODLAZE (DTD X MIRELIN X DTD)
- PROVEDENÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY (KOBEREC)
- DOPLNĚNÍ LIŠTY OBLOŽENÍ VŮČI NÁŠLAPNÉ VRSTVĚ
- ZPĚTNÝ DOVOZ MOBILIÁŘE A FINÁLNÍ USTAVENÍ

- ZAKLOPENÍ SDK STROPU NA PŘEDPŘIPRAVENÝ ROŠT
- KOMPLETNÍ VÝMALBA STROPU A STĚN
- ODSTRANĚNÍ DOČASNÉHO OSB KRYTÍ OBLOŽENÍ
- V RÁMCI POSTAVENÉHO LEŠENÍ PROVÉST AKUSTICKÉ PANELY VČETNĚ MŘÍŽEK VZT A OSVĚTLENÍ
- LAKOVÁNÍ PODLAHY BALKÓNŮ
- DOPLNĚNÍ OBLOŽENÍ BALKÓNŮ (TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK)

BALKÓNU
- KOMPLETNÍ OŠKRÁBÁNÍ VNITŘNÍ MALBY
- DOZDĚNÍ OTVORŮ PO DVEŘÍCH V 1.NP
- PROVEDENÍ SKLADBY STROPU (SDK ZAVĚŠENÁ NA OSB)
- PO PROVEDENÍ VEŠKERÝCH ROZVODŮ PROVÉST ZAPRAVENÍ
- PROVEDENÍ KOMPLETNÍ NOVÉ OMÍTKY VČETNĚ PODKLADU (LEPIDLO, PERLINKA)

- ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OKEN JEDNACÍ SÍNĚ + DOZDĚNÍ OTVORŮ, V DANÝCH MÍSTECH
NECHAT OTVORY PRO VZT
- PROVEDENÍ KOMPLETNÍ VÝMĚNY VEŠKERÝCH ROZVODŮ (SILNOPROUD + SLABOPROUD, VZT,
EPS, VYTÁPĚNÍ)
- ROZVODY VEDOUCÍ Z JEDNACÍ SÍNĚ DÁL UKONČIT ZA STĚNOU SÍNĚ
- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO OBLOŽENÍ BALKÓNU + VYBROUŠENÍ A DOPLNĚNÍ PODLAHY 

- PROVÉST OCHRANU OBLOŽENÍ - OSB DESKY (PO DOBU REKONSTRUKCE JEDNACÍ SÍNĚ)
- POSTAVENÍ VNITŘNÍHO LEŠENÍ
- DEMONTÁŽ KOMPLETNÍ STROPNÍ KCE + STŘEŠNÍ KCE V PLNÉM ROZSAHU VČETNĚ VAZNÍKŮ
- ZAKRYTÍ VOLNÉHO PROSTORU PO DOBU REKONSTRUKCE STŘECHY 
- OSAZENÍ NOVÝCH STŘEŠNÍCH VAZNÍKŮ + KOMPLETNÍHO KROVU VČETNĚ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ
(VÝLEZ + KRYTINA)

- V 1.NP + 2.NP + 3.NP + 4.NP - ZAJIŠTĚNÍ BUDOVY PROTI PRAŠNOSTI - PROVIZORNÍ SDK
S DVEŘMI UZAMYKATELNÝMI (DLE VÝKRESU)
- DEMOLICE + ODVOZ MATERIÁLU V ČÁSTI BUDOVY (JEDNACÍ SÍŇ)
- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PODLAHY + ODSTRANĚNÍ VÝPLNĚ (NÁSYP) - ODSTRANIT VŠE KROMĚ
NOSNÉ KCE (ROŠT PODLAHY)
- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ VZT

2 BUDOVA "A" - JEDNACÍ SÍŇ
- PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ DLE "D"
- VYSTĚHOVÁNÍ A VYPRÁZDNĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PROSTOR
- ODVOZ MOBILIÁŘE PO DOBU REKONSTRUKCE MÍSTNOSTI JEDNACÍ SÍNĚ DO EXTERNÍ 
ÚSCHOVNY STAVEBNÍ FIRMY (STOLY, LAVICE, …)

- OSAZENÍ RAMP + VNITŘNÍCH STĚN
- DOPOJENÍ A ZPROVOZNĚNÍ SLB + SIL ROZVODŮ (HLÁSIČE, SIRÉNY, ZÁSUVKY, DATA)
- PROVEDENÍ VENKOVNÍ NAKLÁDACÍ RAMPY + STŘÍŠKY NAD VSTUPEM
- ÚKLID
- NASTĚHOVÁNÍ MOBILIÁŘE + STĚHOVÁNÍ "A" - "D"
- ODSTRANĚNÍ ZS V BUDOVĚ "D" + PŘEDÁNÍ ČÁSTI STAVBY

- UPRAVIT POZICI VENKOVNÍHO SVÍTIDLA S OHLEDEM NA STŘÍŠKU
- PROVEDENÍ VNITŘNÍCH OMÍTEK (VČ. PODKLADU - LEPIDLO + PERLINKA)
- ÚPRAVA PODHLEDŮ
- VÝMALBA + NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY
- DOPOJENÍ HLÁSIČŮ
- DEMONTÁŽE PROVIZORNÍCH STĚN

- ZAPRAVENÍ OTVORŮ
- ZAPRAVENÍ MEZIOBJEKTOVÉ DILATAČNÍ SPÁRY
- VYBOURÁNÍ OTVORŮ V OBVODOVÝCH STĚNÁCH
- ZAZDĚNÍ PŮVODNÍCH DVEŘÍ POHLEDOVOU CIHLOU I POPŘ. OTVOR ZABEZPEČIT PROTI 
VNIKNUTÍ CIZÍCH OSOB
- ZAPRAVENÍ FASÁDY V MÍSTĚ NOVÝCH DVEŘÍ

- BOURACÍ PRÁCE - STĚNY, PŘÍČKY I NOVÉ OTVORY PRO DVEŘE 1.PP + 1.NP
- SKLADOVÁNÍ SUTI V ROHU U OBJEKTU
- PO KOMPLETNÍM VYBOURÁNÍ - ODVOZ SUTI
- NÁVOZ MATERIÁLU
- PRÁCE PROFESÍ - ELEKTRO, SLABOPROUD, VYTÁPĚNÍ (ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH TRAS)
- ZAPRAVENÍ TRAS - PROFESE

- ZAJIŠTĚNÍ NAPOJENÍ NA ENERGIE (VODA, ELEKTRO)
- VYSTĚHOVÁNÍ A VYPRÁZDNĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PROSTOR "1. PP + 1. NP"
- ZAJIŠTĚNÍ BUDOVY PROTI PRAŠNOSTI "CHODBY BUDOVY B"
- PROVIZORNÍ STĚNA "SDK" - V 1. PP + 1. NP S UZAMYKATELNÝMI DVEŘMI
- ODPOJENÍ PŮVODNÍCH EPS HLÁSIČŮ

- OPLOCENÍ
- PŘEDÁNÍ PLOCHY PRO ZS - UVNITŘ OBJEKTU
 BUDOVA "D" - SKLEP I BUDOVA "A" - ROHOVÁ GARÁŽ

1 BUDOVA "D"
- PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ - PŘEDÁNÍ PLOCHY PRO ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

- UMÍSTĚNÍ KONTEJNERU A MOBILNÍHO SKLADU

12. TÝDEN 13. TÝDEN6. TÝDEN 7. TÝDEN 8. TÝDEN 9. TÝDEN 10. TÝDEN 11. TÝDEN
HARMONOGRAM KS OSTRAVA

1. TÝDEN 2. TÝDEN 3. TÝDEN 4. TÝDEN 5. TÝDEN



PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

- ÚKLID
- OSAZENÍ PRVKŮ AUDIO, VIDEO, ZABEZPEČOVACÍ PRVKY, VYPÍNAČE, OVLADAČE - PO PROVEDENÍ
ÚPRAV V OKOLÍ JEDNACÍ SÍNĚ

- PROVEDENÍ REPASE POPŘ. NOVÉ DVEŘE DO JEDNACÍ SÍNĚ (MASIV DLE PBŘ)
- NOVÁ SKLADBA PODLAHY, S TÍM, ŽE PROSTOR BUDE DUTÝ A BUDE SLOUŽIT JAKO VELKÝ 
VÝUSTEK PŘES MŘÍŽKY V PODLAZE (DTD X MIRELIN X DTD)
- PROVEDENÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY (KOBEREC)
- DOPLNĚNÍ LIŠTY OBLOŽENÍ VŮČI NÁŠLAPNÉ VRSTVĚ
- ZPĚTNÝ DOVOZ MOBILIÁŘE A FINÁLNÍ USTAVENÍ

- ZAKLOPENÍ SDK STROPU NA PŘEDPŘIPRAVENÝ ROŠT
- KOMPLETNÍ VÝMALBA STROPU A STĚN
- ODSTRANĚNÍ DOČASNÉHO OSB KRYTÍ OBLOŽENÍ
- V RÁMCI POSTAVENÉHO LEŠENÍ PROVÉST AKUSTICKÉ PANELY VČETNĚ MŘÍŽEK VZT A OSVĚTLENÍ
- LAKOVÁNÍ PODLAHY BALKÓNŮ
- DOPLNĚNÍ OBLOŽENÍ BALKÓNŮ (TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK)

BALKÓNU
- KOMPLETNÍ OŠKRÁBÁNÍ VNITŘNÍ MALBY
- DOZDĚNÍ OTVORŮ PO DVEŘÍCH V 1.NP
- PROVEDENÍ SKLADBY STROPU (SDK ZAVĚŠENÁ NA OSB)
- PO PROVEDENÍ VEŠKERÝCH ROZVODŮ PROVÉST ZAPRAVENÍ
- PROVEDENÍ KOMPLETNÍ NOVÉ OMÍTKY VČETNĚ PODKLADU (LEPIDLO, PERLINKA)

- ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OKEN JEDNACÍ SÍNĚ + DOZDĚNÍ OTVORŮ, V DANÝCH MÍSTECH
NECHAT OTVORY PRO VZT
- PROVEDENÍ KOMPLETNÍ VÝMĚNY VEŠKERÝCH ROZVODŮ (SILNOPROUD + SLABOPROUD, VZT,
EPS, VYTÁPĚNÍ)
- ROZVODY VEDOUCÍ Z JEDNACÍ SÍNĚ DÁL UKONČIT ZA STĚNOU SÍNĚ
- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO OBLOŽENÍ BALKÓNU + VYBROUŠENÍ A DOPLNĚNÍ PODLAHY 

- PROVÉST OCHRANU OBLOŽENÍ - OSB DESKY (PO DOBU REKONSTRUKCE JEDNACÍ SÍNĚ)
- POSTAVENÍ VNITŘNÍHO LEŠENÍ
- DEMONTÁŽ KOMPLETNÍ STROPNÍ KCE + STŘEŠNÍ KCE V PLNÉM ROZSAHU VČETNĚ VAZNÍKŮ
- ZAKRYTÍ VOLNÉHO PROSTORU PO DOBU REKONSTRUKCE STŘECHY 
- OSAZENÍ NOVÝCH STŘEŠNÍCH VAZNÍKŮ + KOMPLETNÍHO KROVU VČETNĚ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ
(VÝLEZ + KRYTINA)

- V 1.NP + 2.NP + 3.NP + 4.NP - ZAJIŠTĚNÍ BUDOVY PROTI PRAŠNOSTI - PROVIZORNÍ SDK
S DVEŘMI UZAMYKATELNÝMI (DLE VÝKRESU)
- DEMOLICE + ODVOZ MATERIÁLU V ČÁSTI BUDOVY (JEDNACÍ SÍŇ)
- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PODLAHY + ODSTRANĚNÍ VÝPLNĚ (NÁSYP) - ODSTRANIT VŠE KROMĚ
NOSNÉ KCE (ROŠT PODLAHY)
- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ VZT

2 BUDOVA "A" - JEDNACÍ SÍŇ
- PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ DLE "D"
- VYSTĚHOVÁNÍ A VYPRÁZDNĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PROSTOR
- ODVOZ MOBILIÁŘE PO DOBU REKONSTRUKCE MÍSTNOSTI JEDNACÍ SÍNĚ DO EXTERNÍ 
ÚSCHOVNY STAVEBNÍ FIRMY (STOLY, LAVICE, …)

- OSAZENÍ RAMP + VNITŘNÍCH STĚN
- DOPOJENÍ A ZPROVOZNĚNÍ SLB + SIL ROZVODŮ (HLÁSIČE, SIRÉNY, ZÁSUVKY, DATA)
- PROVEDENÍ VENKOVNÍ NAKLÁDACÍ RAMPY + STŘÍŠKY NAD VSTUPEM
- ÚKLID
- NASTĚHOVÁNÍ MOBILIÁŘE + STĚHOVÁNÍ "A" - "D"
- ODSTRANĚNÍ ZS V BUDOVĚ "D" + PŘEDÁNÍ ČÁSTI STAVBY

- UPRAVIT POZICI VENKOVNÍHO SVÍTIDLA S OHLEDEM NA STŘÍŠKU
- PROVEDENÍ VNITŘNÍCH OMÍTEK (VČ. PODKLADU - LEPIDLO + PERLINKA)
- ÚPRAVA PODHLEDŮ
- VÝMALBA + NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY
- DOPOJENÍ HLÁSIČŮ
- DEMONTÁŽE PROVIZORNÍCH STĚN

- ZAPRAVENÍ OTVORŮ
- ZAPRAVENÍ MEZIOBJEKTOVÉ DILATAČNÍ SPÁRY
- VYBOURÁNÍ OTVORŮ V OBVODOVÝCH STĚNÁCH
- ZAZDĚNÍ PŮVODNÍCH DVEŘÍ POHLEDOVOU CIHLOU I POPŘ. OTVOR ZABEZPEČIT PROTI 
VNIKNUTÍ CIZÍCH OSOB
- ZAPRAVENÍ FASÁDY V MÍSTĚ NOVÝCH DVEŘÍ

- BOURACÍ PRÁCE - STĚNY, PŘÍČKY I NOVÉ OTVORY PRO DVEŘE 1.PP + 1.NP
- SKLADOVÁNÍ SUTI V ROHU U OBJEKTU
- PO KOMPLETNÍM VYBOURÁNÍ - ODVOZ SUTI
- NÁVOZ MATERIÁLU
- PRÁCE PROFESÍ - ELEKTRO, SLABOPROUD, VYTÁPĚNÍ (ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH TRAS)
- ZAPRAVENÍ TRAS - PROFESE

- ZAJIŠTĚNÍ NAPOJENÍ NA ENERGIE (VODA, ELEKTRO)
- VYSTĚHOVÁNÍ A VYPRÁZDNĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PROSTOR "1. PP + 1. NP"
- ZAJIŠTĚNÍ BUDOVY PROTI PRAŠNOSTI "CHODBY BUDOVY B"
- PROVIZORNÍ STĚNA "SDK" - V 1. PP + 1. NP S UZAMYKATELNÝMI DVEŘMI
- ODPOJENÍ PŮVODNÍCH EPS HLÁSIČŮ

- OPLOCENÍ
- PŘEDÁNÍ PLOCHY PRO ZS - UVNITŘ OBJEKTU
 BUDOVA "D" - SKLEP I BUDOVA "A" - ROHOVÁ GARÁŽ

1 BUDOVA "D"
- PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ - PŘEDÁNÍ PLOCHY PRO ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

- UMÍSTĚNÍ KONTEJNERU A MOBILNÍHO SKLADU

24. TÝDEN 25. TÝDEN 26. TÝDEN18. TÝDEN 19. TÝDEN 20. TÝDEN 21. TÝDEN 22. TÝDEN 23. TÝDEN14. TÝDEN 15. TÝDEN 16. TÝDEN 17. TÝDEN
HARMONOGRAM KS OSTRAVA



PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

- ÚKLID
- OSAZENÍ PRVKŮ AUDIO, VIDEO, ZABEZPEČOVACÍ PRVKY, VYPÍNAČE, OVLADAČE - PO PROVEDENÍ
ÚPRAV V OKOLÍ JEDNACÍ SÍNĚ

- PROVEDENÍ REPASE POPŘ. NOVÉ DVEŘE DO JEDNACÍ SÍNĚ (MASIV DLE PBŘ)
- NOVÁ SKLADBA PODLAHY, S TÍM, ŽE PROSTOR BUDE DUTÝ A BUDE SLOUŽIT JAKO VELKÝ 
VÝUSTEK PŘES MŘÍŽKY V PODLAZE (DTD X MIRELIN X DTD)
- PROVEDENÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY (KOBEREC)
- DOPLNĚNÍ LIŠTY OBLOŽENÍ VŮČI NÁŠLAPNÉ VRSTVĚ
- ZPĚTNÝ DOVOZ MOBILIÁŘE A FINÁLNÍ USTAVENÍ

- ZAKLOPENÍ SDK STROPU NA PŘEDPŘIPRAVENÝ ROŠT
- KOMPLETNÍ VÝMALBA STROPU A STĚN
- ODSTRANĚNÍ DOČASNÉHO OSB KRYTÍ OBLOŽENÍ
- V RÁMCI POSTAVENÉHO LEŠENÍ PROVÉST AKUSTICKÉ PANELY VČETNĚ MŘÍŽEK VZT A OSVĚTLENÍ
- LAKOVÁNÍ PODLAHY BALKÓNŮ
- DOPLNĚNÍ OBLOŽENÍ BALKÓNŮ (TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK)

BALKÓNU
- KOMPLETNÍ OŠKRÁBÁNÍ VNITŘNÍ MALBY
- DOZDĚNÍ OTVORŮ PO DVEŘÍCH V 1.NP
- PROVEDENÍ SKLADBY STROPU (SDK ZAVĚŠENÁ NA OSB)
- PO PROVEDENÍ VEŠKERÝCH ROZVODŮ PROVÉST ZAPRAVENÍ
- PROVEDENÍ KOMPLETNÍ NOVÉ OMÍTKY VČETNĚ PODKLADU (LEPIDLO, PERLINKA)

- ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OKEN JEDNACÍ SÍNĚ + DOZDĚNÍ OTVORŮ, V DANÝCH MÍSTECH
NECHAT OTVORY PRO VZT
- PROVEDENÍ KOMPLETNÍ VÝMĚNY VEŠKERÝCH ROZVODŮ (SILNOPROUD + SLABOPROUD, VZT,
EPS, VYTÁPĚNÍ)
- ROZVODY VEDOUCÍ Z JEDNACÍ SÍNĚ DÁL UKONČIT ZA STĚNOU SÍNĚ
- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO OBLOŽENÍ BALKÓNU + VYBROUŠENÍ A DOPLNĚNÍ PODLAHY 

- PROVÉST OCHRANU OBLOŽENÍ - OSB DESKY (PO DOBU REKONSTRUKCE JEDNACÍ SÍNĚ)
- POSTAVENÍ VNITŘNÍHO LEŠENÍ
- DEMONTÁŽ KOMPLETNÍ STROPNÍ KCE + STŘEŠNÍ KCE V PLNÉM ROZSAHU VČETNĚ VAZNÍKŮ
- ZAKRYTÍ VOLNÉHO PROSTORU PO DOBU REKONSTRUKCE STŘECHY 
- OSAZENÍ NOVÝCH STŘEŠNÍCH VAZNÍKŮ + KOMPLETNÍHO KROVU VČETNĚ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ
(VÝLEZ + KRYTINA)

- V 1.NP + 2.NP + 3.NP + 4.NP - ZAJIŠTĚNÍ BUDOVY PROTI PRAŠNOSTI - PROVIZORNÍ SDK
S DVEŘMI UZAMYKATELNÝMI (DLE VÝKRESU)
- DEMOLICE + ODVOZ MATERIÁLU V ČÁSTI BUDOVY (JEDNACÍ SÍŇ)
- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PODLAHY + ODSTRANĚNÍ VÝPLNĚ (NÁSYP) - ODSTRANIT VŠE KROMĚ
NOSNÉ KCE (ROŠT PODLAHY)
- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ VZT

2 BUDOVA "A" - JEDNACÍ SÍŇ
- PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ DLE "D"
- VYSTĚHOVÁNÍ A VYPRÁZDNĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PROSTOR
- ODVOZ MOBILIÁŘE PO DOBU REKONSTRUKCE MÍSTNOSTI JEDNACÍ SÍNĚ DO EXTERNÍ 
ÚSCHOVNY STAVEBNÍ FIRMY (STOLY, LAVICE, …)

- OSAZENÍ RAMP + VNITŘNÍCH STĚN
- DOPOJENÍ A ZPROVOZNĚNÍ SLB + SIL ROZVODŮ (HLÁSIČE, SIRÉNY, ZÁSUVKY, DATA)
- PROVEDENÍ VENKOVNÍ NAKLÁDACÍ RAMPY + STŘÍŠKY NAD VSTUPEM
- ÚKLID
- NASTĚHOVÁNÍ MOBILIÁŘE + STĚHOVÁNÍ "A" - "D"
- ODSTRANĚNÍ ZS V BUDOVĚ "D" + PŘEDÁNÍ ČÁSTI STAVBY

- UPRAVIT POZICI VENKOVNÍHO SVÍTIDLA S OHLEDEM NA STŘÍŠKU
- PROVEDENÍ VNITŘNÍCH OMÍTEK (VČ. PODKLADU - LEPIDLO + PERLINKA)
- ÚPRAVA PODHLEDŮ
- VÝMALBA + NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY
- DOPOJENÍ HLÁSIČŮ
- DEMONTÁŽE PROVIZORNÍCH STĚN

- ZAPRAVENÍ OTVORŮ
- ZAPRAVENÍ MEZIOBJEKTOVÉ DILATAČNÍ SPÁRY
- VYBOURÁNÍ OTVORŮ V OBVODOVÝCH STĚNÁCH
- ZAZDĚNÍ PŮVODNÍCH DVEŘÍ POHLEDOVOU CIHLOU I POPŘ. OTVOR ZABEZPEČIT PROTI 
VNIKNUTÍ CIZÍCH OSOB
- ZAPRAVENÍ FASÁDY V MÍSTĚ NOVÝCH DVEŘÍ

- BOURACÍ PRÁCE - STĚNY, PŘÍČKY I NOVÉ OTVORY PRO DVEŘE 1.PP + 1.NP
- SKLADOVÁNÍ SUTI V ROHU U OBJEKTU
- PO KOMPLETNÍM VYBOURÁNÍ - ODVOZ SUTI
- NÁVOZ MATERIÁLU
- PRÁCE PROFESÍ - ELEKTRO, SLABOPROUD, VYTÁPĚNÍ (ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH TRAS)
- ZAPRAVENÍ TRAS - PROFESE

- ZAJIŠTĚNÍ NAPOJENÍ NA ENERGIE (VODA, ELEKTRO)
- VYSTĚHOVÁNÍ A VYPRÁZDNĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PROSTOR "1. PP + 1. NP"
- ZAJIŠTĚNÍ BUDOVY PROTI PRAŠNOSTI "CHODBY BUDOVY B"
- PROVIZORNÍ STĚNA "SDK" - V 1. PP + 1. NP S UZAMYKATELNÝMI DVEŘMI
- ODPOJENÍ PŮVODNÍCH EPS HLÁSIČŮ

- OPLOCENÍ
- PŘEDÁNÍ PLOCHY PRO ZS - UVNITŘ OBJEKTU
 BUDOVA "D" - SKLEP I BUDOVA "A" - ROHOVÁ GARÁŽ

1 BUDOVA "D"
- PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ - PŘEDÁNÍ PLOCHY PRO ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

- UMÍSTĚNÍ KONTEJNERU A MOBILNÍHO SKLADU

36. TÝDEN 37. TÝDEN 38. TÝDEN 39. TÝDEN30. TÝDEN 31. TÝDEN 32. TÝDEN 33. TÝDEN 34. TÝDEN 35. TÝDEN27. TÝDEN 28. TÝDEN 29. TÝDEN
HARMONOGRAM KS OSTRAVA



PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

- ÚKLID
- OSAZENÍ PRVKŮ AUDIO, VIDEO, ZABEZPEČOVACÍ PRVKY, VYPÍNAČE, OVLADAČE - PO PROVEDENÍ
ÚPRAV V OKOLÍ JEDNACÍ SÍNĚ

- PROVEDENÍ REPASE POPŘ. NOVÉ DVEŘE DO JEDNACÍ SÍNĚ (MASIV DLE PBŘ)
- NOVÁ SKLADBA PODLAHY, S TÍM, ŽE PROSTOR BUDE DUTÝ A BUDE SLOUŽIT JAKO VELKÝ 
VÝUSTEK PŘES MŘÍŽKY V PODLAZE (DTD X MIRELIN X DTD)
- PROVEDENÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY (KOBEREC)
- DOPLNĚNÍ LIŠTY OBLOŽENÍ VŮČI NÁŠLAPNÉ VRSTVĚ
- ZPĚTNÝ DOVOZ MOBILIÁŘE A FINÁLNÍ USTAVENÍ

- ZAKLOPENÍ SDK STROPU NA PŘEDPŘIPRAVENÝ ROŠT
- KOMPLETNÍ VÝMALBA STROPU A STĚN
- ODSTRANĚNÍ DOČASNÉHO OSB KRYTÍ OBLOŽENÍ
- V RÁMCI POSTAVENÉHO LEŠENÍ PROVÉST AKUSTICKÉ PANELY VČETNĚ MŘÍŽEK VZT A OSVĚTLENÍ
- LAKOVÁNÍ PODLAHY BALKÓNŮ
- DOPLNĚNÍ OBLOŽENÍ BALKÓNŮ (TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK)

BALKÓNU
- KOMPLETNÍ OŠKRÁBÁNÍ VNITŘNÍ MALBY
- DOZDĚNÍ OTVORŮ PO DVEŘÍCH V 1.NP
- PROVEDENÍ SKLADBY STROPU (SDK ZAVĚŠENÁ NA OSB)
- PO PROVEDENÍ VEŠKERÝCH ROZVODŮ PROVÉST ZAPRAVENÍ
- PROVEDENÍ KOMPLETNÍ NOVÉ OMÍTKY VČETNĚ PODKLADU (LEPIDLO, PERLINKA)

- ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OKEN JEDNACÍ SÍNĚ + DOZDĚNÍ OTVORŮ, V DANÝCH MÍSTECH
NECHAT OTVORY PRO VZT
- PROVEDENÍ KOMPLETNÍ VÝMĚNY VEŠKERÝCH ROZVODŮ (SILNOPROUD + SLABOPROUD, VZT,
EPS, VYTÁPĚNÍ)
- ROZVODY VEDOUCÍ Z JEDNACÍ SÍNĚ DÁL UKONČIT ZA STĚNOU SÍNĚ
- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO OBLOŽENÍ BALKÓNU + VYBROUŠENÍ A DOPLNĚNÍ PODLAHY 

- PROVÉST OCHRANU OBLOŽENÍ - OSB DESKY (PO DOBU REKONSTRUKCE JEDNACÍ SÍNĚ)
- POSTAVENÍ VNITŘNÍHO LEŠENÍ
- DEMONTÁŽ KOMPLETNÍ STROPNÍ KCE + STŘEŠNÍ KCE V PLNÉM ROZSAHU VČETNĚ VAZNÍKŮ
- ZAKRYTÍ VOLNÉHO PROSTORU PO DOBU REKONSTRUKCE STŘECHY 
- OSAZENÍ NOVÝCH STŘEŠNÍCH VAZNÍKŮ + KOMPLETNÍHO KROVU VČETNĚ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ
(VÝLEZ + KRYTINA)

- V 1.NP + 2.NP + 3.NP + 4.NP - ZAJIŠTĚNÍ BUDOVY PROTI PRAŠNOSTI - PROVIZORNÍ SDK
S DVEŘMI UZAMYKATELNÝMI (DLE VÝKRESU)
- DEMOLICE + ODVOZ MATERIÁLU V ČÁSTI BUDOVY (JEDNACÍ SÍŇ)
- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ PODLAHY + ODSTRANĚNÍ VÝPLNĚ (NÁSYP) - ODSTRANIT VŠE KROMĚ
NOSNÉ KCE (ROŠT PODLAHY)
- DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ VZT

2 BUDOVA "A" - JEDNACÍ SÍŇ
- PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ DLE "D"
- VYSTĚHOVÁNÍ A VYPRÁZDNĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PROSTOR
- ODVOZ MOBILIÁŘE PO DOBU REKONSTRUKCE MÍSTNOSTI JEDNACÍ SÍNĚ DO EXTERNÍ 
ÚSCHOVNY STAVEBNÍ FIRMY (STOLY, LAVICE, …)

- OSAZENÍ RAMP + VNITŘNÍCH STĚN
- DOPOJENÍ A ZPROVOZNĚNÍ SLB + SIL ROZVODŮ (HLÁSIČE, SIRÉNY, ZÁSUVKY, DATA)
- PROVEDENÍ VENKOVNÍ NAKLÁDACÍ RAMPY + STŘÍŠKY NAD VSTUPEM
- ÚKLID
- NASTĚHOVÁNÍ MOBILIÁŘE + STĚHOVÁNÍ "A" - "D"
- ODSTRANĚNÍ ZS V BUDOVĚ "D" + PŘEDÁNÍ ČÁSTI STAVBY

- UPRAVIT POZICI VENKOVNÍHO SVÍTIDLA S OHLEDEM NA STŘÍŠKU
- PROVEDENÍ VNITŘNÍCH OMÍTEK (VČ. PODKLADU - LEPIDLO + PERLINKA)
- ÚPRAVA PODHLEDŮ
- VÝMALBA + NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY
- DOPOJENÍ HLÁSIČŮ
- DEMONTÁŽE PROVIZORNÍCH STĚN

- ZAPRAVENÍ OTVORŮ
- ZAPRAVENÍ MEZIOBJEKTOVÉ DILATAČNÍ SPÁRY
- VYBOURÁNÍ OTVORŮ V OBVODOVÝCH STĚNÁCH
- ZAZDĚNÍ PŮVODNÍCH DVEŘÍ POHLEDOVOU CIHLOU I POPŘ. OTVOR ZABEZPEČIT PROTI 
VNIKNUTÍ CIZÍCH OSOB
- ZAPRAVENÍ FASÁDY V MÍSTĚ NOVÝCH DVEŘÍ

- BOURACÍ PRÁCE - STĚNY, PŘÍČKY I NOVÉ OTVORY PRO DVEŘE 1.PP + 1.NP
- SKLADOVÁNÍ SUTI V ROHU U OBJEKTU
- PO KOMPLETNÍM VYBOURÁNÍ - ODVOZ SUTI
- NÁVOZ MATERIÁLU
- PRÁCE PROFESÍ - ELEKTRO, SLABOPROUD, VYTÁPĚNÍ (ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH TRAS)
- ZAPRAVENÍ TRAS - PROFESE

- ZAJIŠTĚNÍ NAPOJENÍ NA ENERGIE (VODA, ELEKTRO)
- VYSTĚHOVÁNÍ A VYPRÁZDNĚNÍ STÁVAJÍCÍCH PROSTOR "1. PP + 1. NP"
- ZAJIŠTĚNÍ BUDOVY PROTI PRAŠNOSTI "CHODBY BUDOVY B"
- PROVIZORNÍ STĚNA "SDK" - V 1. PP + 1. NP S UZAMYKATELNÝMI DVEŘMI
- ODPOJENÍ PŮVODNÍCH EPS HLÁSIČŮ

- OPLOCENÍ
- PŘEDÁNÍ PLOCHY PRO ZS - UVNITŘ OBJEKTU
 BUDOVA "D" - SKLEP I BUDOVA "A" - ROHOVÁ GARÁŽ

1 BUDOVA "D"
- PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ - PŘEDÁNÍ PLOCHY PRO ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

- UMÍSTĚNÍ KONTEJNERU A MOBILNÍHO SKLADU

48. TÝDEN 49. TÝDEN 50. TÝDEN40. TÝDEN 41. TÝDEN
HARMONOGRAM KS OSTRAVA

51. TÝDEN 52. TÝDEN42. TÝDEN 43. TÝDEN 44. TÝDEN 45. TÝDEN 46. TÝDEN 47. TÝDEN



PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ

- PROVÉST ZATEPLENÍ NIŽŠÍ ČÁSTI JEDNACÍ SÍNĚ VČETNĚ POTŘEBNÝCH ÚPRAV MŘÍŽÍ

- OSADIT XPS SOKLOVY
- DOPLNIT ASFALTOVÉ PLOCHY VE SPÁDU OD BUDOV
- OSADIT NOVOU BOUDU NA DVOŘE VVO - SYSTÉMOVÁ GARÁŽ 3X4 METRY

- V SOUBĚHU PROVÉST ZÁKLADY PRO PŘÍSTŘEŠEK NA AUTO

- POSTAVIT LEŠENÍ OKOLO VĚŽÍ S WC + PROVÉST KZS (ZABEZPEČIT NASVĚTLENÍM) - NUTNO
ODSTRANIT SVODY
- OSAZENÍ NOVÝCH SVODŮ + ZAPRAVENÍ A OSAZENÍ MŘÍŽÍ U VYBRANÝCH OKEN + OSADIT 
MECHANICKÉ ZÁBRANY NA SVODY (JEŽCI)
- PO PROVEDENÍ KZS - DEMONTÁŽ LEŠENÍ
- ODSTRANĚNÍ KOMPLETNÍ SKLADBY NIŽŠÍCH STŘECH
- PROVEDENÍ PLOŠINY PRO VZT
- POMOCÍ POSUVNÉHO LEŠENÍ PROVÉST KZS V RÁMCI 2.NP JEDNACÍ SÍNĚ
- PROVEDENÍ NOVÉ SKLADBY NIŽŠÍ STŘECHY
- PROVEDENÍ VZT
- ZPĚTNÉ PROVEDENÍ BRUNO VÁLCŮ

- ODSTRANĚNÍ BRUNO VÁLCŮ

- VYBAVOVÁNÍ MÍSTNOSTÍ - VČETNĚ SLB + EPS + HASIČ.
- ZPROVOZŇOVÁNÍ AUDIO - VIDEO
- FINÁLNÍ ÚKLID

4 BUDOVA "A" - VENKY
- PROVEDENÍ BEZPEČNOSTNÍHO OPLOCENÍ OKOLO JEDNACÍ SÍNĚ
- ODSTRANĚNÍ + DOSYPÁNÍ VČETNĚ HYDROIZOLACE - ANGL. DVORKY
- ODSTRANĚNÍ A ODVOZ BOUDY VE DVOŘE KRAJSKÉHO SOUDU
- VYSTĚHOVÁNÍ A DEMOLICE ROHOVÉ GARÁŽE VČETNĚ ZÁKLADŮ
- PROVÉST ZAPRAVENÍ PO ZÁKLADECH
- PROVÉST DOČASNÝ PŘESUN SVÍTIDEL + OTOČNÉ KAMERY (NASVĚTLENÍ FASÁD)

- ODSTRANĚNÍ PROVIZORNÍCH SDK PŘÍČEK V HLAVNÍ HALE

- OŠKRÁBÁNÍ VEŠKERÝCH MALEB
- PROVEDENÍ NOVÝCH OMÍTEK (PERLINKA+LEPIDLO) + OBKLAD VČ. HYDROIZOLACE
- LOKÁLNÍ OPRAVA OMÍTEK V RÁMCI 1.PP + 2.PP
- ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH PONECHANÝCH ZÁRUBNÍ (OBROUŠENÍ + NÁTĚR)
- ZAKLOPENÍ STROPŮ SDK - 1.NP - 4.NP
- PROVEDENÍ V NOVÝCH SPISOVNÁCH OLEPENÍ MINERÁLNÍ VATOU + PERLINKOU + LEPIDLO + 
+ OMÍTKA
- KOMPLETNÍ VÝMALBA VŠECH MÍSTNOSTÍ + HRUBÝ ÚKLID
- PROVEDENÍ NÁŠLAPNÝCH VRSTEV PODLAHY
- OSAZENÍ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
- VEŠKERÉ VNITŘNÍ DVEŘE VČETNĚ JEJICH ZABEZPEČENÍ

- ZAPRAVENÍ OKEN

KTERÝ SE VEJDE DO PRŮJEZDU
- DEMOLICE + BUDOVÁNÍ NOVÝCH OTVORŮ VČETNĚ JEJICH ZAJIŠTĚNÍ
- ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÝCH VRSTEV VEŠKERÝCH PODLAH
- PROVEDENO VYROVNÁNÍ PODLAH NIVELAČNÍ STĚRKOU
- POSTUPNÉ NAVÁŽENÍ MATERIÁLU
- VYZDĚNÍ NOVÝCH STĚN VČETNĚ PŘEKLADŮ A NOVÝCH OTVORŮ (ZÁRUBNĚ)
- OBVODOVÉ STĚNY V MÍSTECH STÁVAJÍCÍCH I NOVÝCH OTVORŮ - IHNED OSADIT OKNO
- NECHAT PROVÉST REPAS DVEŘÍ, KTERÉ JSOU Z HLAVNÍ CHODBY I POPŘÍPADĚ NECHAT VYROBIT
NOVÉ VE STEJNÉM DESIGNU JAKO STÁVAJÍCÍ
- PROVEDENÍ VEŠKERÝCH ROZVODŮ OD 1.PP NAHORU (VODA, TOPENÍ, KANÁL, SILNOPROUD,
SLABOPROUD, EPS, VZT)

3. TÝDEN 4. TÝDEN

- POPŘÍPADĚ BUDE KONTEJNER PŘISTAVEN PŘÍMO DO GARÁŽE, NUTNO DODAT KONTEJNER, 

3 BUDOVA "A" - ZBYTEK
- DEMOLICE V RÁMCI 1.PP - 4.NP

HARMONOGRAM KS OSTRAVA
1. TÝDEN 2. TÝDEN

- ODSTRANĚNÍ VEŠKERÝCH RUŠENÝCH ROZVODŮ V REKONSTRUOVANÝCH PROSTORECH (VODA,
VYTÁPĚNÍ, KANÁL, SLABOPROUD, SILNOPROUD)
- NUTNÉ ZAJIŠTĚNÍ VSTUPU DO VÝMĚNÍKU (ZTI)
- SUŤ BUDE SKLADOVÁNA V GARÁŽI A BUDE PRŮBĚŽNĚ ODVÁŽENA DO KONTEJNERU NA ULICI
KRATOCHVÍLOVA



- PROVÉST NOVÉ KRYTÉ STÁNÍ VČETNĚ MECHANICKÝCH ZÁBRAN
- FINÁLNÍ ÚKLID
- V RÁMCI KZS - PROVÁDĚT POŽÁRNÍ PÁSY
- VYKLÍZENÍ STAVENIŠTĚ, DÁT DO PŮVODNÍHO STAVU
- ZNAČENÍ ÚNIKOVÝCH CEST
- ODPOJENÍ STAVENIŠTNÍCH PŘIPOJENÍ
- PŘEDÁNÍ STAVBY



- PROVÉST ZATEPLENÍ NIŽŠÍ ČÁSTI JEDNACÍ SÍNĚ VČETNĚ POTŘEBNÝCH ÚPRAV MŘÍŽÍ

- OSADIT XPS SOKLOVY
- DOPLNIT ASFALTOVÉ PLOCHY VE SPÁDU OD BUDOV
- OSADIT NOVOU BOUDU NA DVOŘE VVO - SYSTÉMOVÁ GARÁŽ 3X4 METRY

- V SOUBĚHU PROVÉST ZÁKLADY PRO PŘÍSTŘEŠEK NA AUTO

- POSTAVIT LEŠENÍ OKOLO VĚŽÍ S WC + PROVÉST KZS (ZABEZPEČIT NASVĚTLENÍM) - NUTNO
ODSTRANIT SVODY
- OSAZENÍ NOVÝCH SVODŮ + ZAPRAVENÍ A OSAZENÍ MŘÍŽÍ U VYBRANÝCH OKEN + OSADIT 
MECHANICKÉ ZÁBRANY NA SVODY (JEŽCI)
- PO PROVEDENÍ KZS - DEMONTÁŽ LEŠENÍ
- ODSTRANĚNÍ KOMPLETNÍ SKLADBY NIŽŠÍCH STŘECH
- PROVEDENÍ PLOŠINY PRO VZT
- POMOCÍ POSUVNÉHO LEŠENÍ PROVÉST KZS V RÁMCI 2.NP JEDNACÍ SÍNĚ
- PROVEDENÍ NOVÉ SKLADBY NIŽŠÍ STŘECHY
- PROVEDENÍ VZT
- ZPĚTNÉ PROVEDENÍ BRUNO VÁLCŮ

- ODSTRANĚNÍ BRUNO VÁLCŮ

- VYBAVOVÁNÍ MÍSTNOSTÍ - VČETNĚ SLB + EPS + HASIČ.
- ZPROVOZŇOVÁNÍ AUDIO - VIDEO
- FINÁLNÍ ÚKLID

4 BUDOVA "A" - VENKY
- PROVEDENÍ BEZPEČNOSTNÍHO OPLOCENÍ OKOLO JEDNACÍ SÍNĚ
- ODSTRANĚNÍ + DOSYPÁNÍ VČETNĚ HYDROIZOLACE - ANGL. DVORKY
- ODSTRANĚNÍ A ODVOZ BOUDY VE DVOŘE KRAJSKÉHO SOUDU
- VYSTĚHOVÁNÍ A DEMOLICE ROHOVÉ GARÁŽE VČETNĚ ZÁKLADŮ
- PROVÉST ZAPRAVENÍ PO ZÁKLADECH
- PROVÉST DOČASNÝ PŘESUN SVÍTIDEL + OTOČNÉ KAMERY (NASVĚTLENÍ FASÁD)

- ODSTRANĚNÍ PROVIZORNÍCH SDK PŘÍČEK V HLAVNÍ HALE

- OŠKRÁBÁNÍ VEŠKERÝCH MALEB
- PROVEDENÍ NOVÝCH OMÍTEK (PERLINKA+LEPIDLO) + OBKLAD VČ. HYDROIZOLACE
- LOKÁLNÍ OPRAVA OMÍTEK V RÁMCI 1.PP + 2.PP
- ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH PONECHANÝCH ZÁRUBNÍ (OBROUŠENÍ + NÁTĚR)
- ZAKLOPENÍ STROPŮ SDK - 1.NP - 4.NP
- PROVEDENÍ V NOVÝCH SPISOVNÁCH OLEPENÍ MINERÁLNÍ VATOU + PERLINKOU + LEPIDLO + 
+ OMÍTKA
- KOMPLETNÍ VÝMALBA VŠECH MÍSTNOSTÍ + HRUBÝ ÚKLID
- PROVEDENÍ NÁŠLAPNÝCH VRSTEV PODLAHY
- OSAZENÍ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
- VEŠKERÉ VNITŘNÍ DVEŘE VČETNĚ JEJICH ZABEZPEČENÍ

- ZAPRAVENÍ OKEN

KTERÝ SE VEJDE DO PRŮJEZDU
- DEMOLICE + BUDOVÁNÍ NOVÝCH OTVORŮ VČETNĚ JEJICH ZAJIŠTĚNÍ
- ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÝCH VRSTEV VEŠKERÝCH PODLAH
- PROVEDENO VYROVNÁNÍ PODLAH NIVELAČNÍ STĚRKOU
- POSTUPNÉ NAVÁŽENÍ MATERIÁLU
- VYZDĚNÍ NOVÝCH STĚN VČETNĚ PŘEKLADŮ A NOVÝCH OTVORŮ (ZÁRUBNĚ)
- OBVODOVÉ STĚNY V MÍSTECH STÁVAJÍCÍCH I NOVÝCH OTVORŮ - IHNED OSADIT OKNO
- NECHAT PROVÉST REPAS DVEŘÍ, KTERÉ JSOU Z HLAVNÍ CHODBY I POPŘÍPADĚ NECHAT VYROBIT
NOVÉ VE STEJNÉM DESIGNU JAKO STÁVAJÍCÍ
- PROVEDENÍ VEŠKERÝCH ROZVODŮ OD 1.PP NAHORU (VODA, TOPENÍ, KANÁL, SILNOPROUD,
SLABOPROUD, EPS, VZT)

HARMONOGRAM KS OSTRAVA

- POPŘÍPADĚ BUDE KONTEJNER PŘISTAVEN PŘÍMO DO GARÁŽE, NUTNO DODAT KONTEJNER, 

3 BUDOVA "A" - ZBYTEK
- DEMOLICE V RÁMCI 1.PP - 4.NP
- ODSTRANĚNÍ VEŠKERÝCH RUŠENÝCH ROZVODŮ V REKONSTRUOVANÝCH PROSTORECH (VODA,
VYTÁPĚNÍ, KANÁL, SLABOPROUD, SILNOPROUD)
- NUTNÉ ZAJIŠTĚNÍ VSTUPU DO VÝMĚNÍKU (ZTI)
- SUŤ BUDE SKLADOVÁNA V GARÁŽI A BUDE PRŮBĚŽNĚ ODVÁŽENA DO KONTEJNERU NA ULICI
KRATOCHVÍLOVA



- PROVÉST NOVÉ KRYTÉ STÁNÍ VČETNĚ MECHANICKÝCH ZÁBRAN
- FINÁLNÍ ÚKLID
- V RÁMCI KZS - PROVÁDĚT POŽÁRNÍ PÁSY
- VYKLÍZENÍ STAVENIŠTĚ, DÁT DO PŮVODNÍHO STAVU
- ZNAČENÍ ÚNIKOVÝCH CEST
- ODPOJENÍ STAVENIŠTNÍCH PŘIPOJENÍ
- PŘEDÁNÍ STAVBY



- PROVÉST ZATEPLENÍ NIŽŠÍ ČÁSTI JEDNACÍ SÍNĚ VČETNĚ POTŘEBNÝCH ÚPRAV MŘÍŽÍ

- OSADIT XPS SOKLOVY
- DOPLNIT ASFALTOVÉ PLOCHY VE SPÁDU OD BUDOV
- OSADIT NOVOU BOUDU NA DVOŘE VVO - SYSTÉMOVÁ GARÁŽ 3X4 METRY

- V SOUBĚHU PROVÉST ZÁKLADY PRO PŘÍSTŘEŠEK NA AUTO

- POSTAVIT LEŠENÍ OKOLO VĚŽÍ S WC + PROVÉST KZS (ZABEZPEČIT NASVĚTLENÍM) - NUTNO
ODSTRANIT SVODY
- OSAZENÍ NOVÝCH SVODŮ + ZAPRAVENÍ A OSAZENÍ MŘÍŽÍ U VYBRANÝCH OKEN + OSADIT 
MECHANICKÉ ZÁBRANY NA SVODY (JEŽCI)
- PO PROVEDENÍ KZS - DEMONTÁŽ LEŠENÍ
- ODSTRANĚNÍ KOMPLETNÍ SKLADBY NIŽŠÍCH STŘECH
- PROVEDENÍ PLOŠINY PRO VZT
- POMOCÍ POSUVNÉHO LEŠENÍ PROVÉST KZS V RÁMCI 2.NP JEDNACÍ SÍNĚ
- PROVEDENÍ NOVÉ SKLADBY NIŽŠÍ STŘECHY
- PROVEDENÍ VZT
- ZPĚTNÉ PROVEDENÍ BRUNO VÁLCŮ

- ODSTRANĚNÍ BRUNO VÁLCŮ

- VYBAVOVÁNÍ MÍSTNOSTÍ - VČETNĚ SLB + EPS + HASIČ.
- ZPROVOZŇOVÁNÍ AUDIO - VIDEO
- FINÁLNÍ ÚKLID

4 BUDOVA "A" - VENKY
- PROVEDENÍ BEZPEČNOSTNÍHO OPLOCENÍ OKOLO JEDNACÍ SÍNĚ
- ODSTRANĚNÍ + DOSYPÁNÍ VČETNĚ HYDROIZOLACE - ANGL. DVORKY
- ODSTRANĚNÍ A ODVOZ BOUDY VE DVOŘE KRAJSKÉHO SOUDU
- VYSTĚHOVÁNÍ A DEMOLICE ROHOVÉ GARÁŽE VČETNĚ ZÁKLADŮ
- PROVÉST ZAPRAVENÍ PO ZÁKLADECH
- PROVÉST DOČASNÝ PŘESUN SVÍTIDEL + OTOČNÉ KAMERY (NASVĚTLENÍ FASÁD)

- ODSTRANĚNÍ PROVIZORNÍCH SDK PŘÍČEK V HLAVNÍ HALE

- OŠKRÁBÁNÍ VEŠKERÝCH MALEB
- PROVEDENÍ NOVÝCH OMÍTEK (PERLINKA+LEPIDLO) + OBKLAD VČ. HYDROIZOLACE
- LOKÁLNÍ OPRAVA OMÍTEK V RÁMCI 1.PP + 2.PP
- ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH PONECHANÝCH ZÁRUBNÍ (OBROUŠENÍ + NÁTĚR)
- ZAKLOPENÍ STROPŮ SDK - 1.NP - 4.NP
- PROVEDENÍ V NOVÝCH SPISOVNÁCH OLEPENÍ MINERÁLNÍ VATOU + PERLINKOU + LEPIDLO + 
+ OMÍTKA
- KOMPLETNÍ VÝMALBA VŠECH MÍSTNOSTÍ + HRUBÝ ÚKLID
- PROVEDENÍ NÁŠLAPNÝCH VRSTEV PODLAHY
- OSAZENÍ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
- VEŠKERÉ VNITŘNÍ DVEŘE VČETNĚ JEJICH ZABEZPEČENÍ

- ZAPRAVENÍ OKEN

KTERÝ SE VEJDE DO PRŮJEZDU
- DEMOLICE + BUDOVÁNÍ NOVÝCH OTVORŮ VČETNĚ JEJICH ZAJIŠTĚNÍ
- ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÝCH VRSTEV VEŠKERÝCH PODLAH
- PROVEDENO VYROVNÁNÍ PODLAH NIVELAČNÍ STĚRKOU
- POSTUPNÉ NAVÁŽENÍ MATERIÁLU
- VYZDĚNÍ NOVÝCH STĚN VČETNĚ PŘEKLADŮ A NOVÝCH OTVORŮ (ZÁRUBNĚ)
- OBVODOVÉ STĚNY V MÍSTECH STÁVAJÍCÍCH I NOVÝCH OTVORŮ - IHNED OSADIT OKNO
- NECHAT PROVÉST REPAS DVEŘÍ, KTERÉ JSOU Z HLAVNÍ CHODBY I POPŘÍPADĚ NECHAT VYROBIT
NOVÉ VE STEJNÉM DESIGNU JAKO STÁVAJÍCÍ
- PROVEDENÍ VEŠKERÝCH ROZVODŮ OD 1.PP NAHORU (VODA, TOPENÍ, KANÁL, SILNOPROUD,
SLABOPROUD, EPS, VZT)

- ODSTRANĚNÍ VEŠKERÝCH RUŠENÝCH ROZVODŮ V REKONSTRUOVANÝCH PROSTORECH (VODA,
VYTÁPĚNÍ, KANÁL, SLABOPROUD, SILNOPROUD)
- NUTNÉ ZAJIŠTĚNÍ VSTUPU DO VÝMĚNÍKU (ZTI)

HARMONOGRAM KS OSTRAVA

- POPŘÍPADĚ BUDE KONTEJNER PŘISTAVEN PŘÍMO DO GARÁŽE, NUTNO DODAT KONTEJNER, 

3 BUDOVA "A" - ZBYTEK
- DEMOLICE V RÁMCI 1.PP - 4.NP

- SUŤ BUDE SKLADOVÁNA V GARÁŽI A BUDE PRŮBĚŽNĚ ODVÁŽENA DO KONTEJNERU NA ULICI
KRATOCHVÍLOVA



- PROVÉST NOVÉ KRYTÉ STÁNÍ VČETNĚ MECHANICKÝCH ZÁBRAN
- FINÁLNÍ ÚKLID
- V RÁMCI KZS - PROVÁDĚT POŽÁRNÍ PÁSY
- VYKLÍZENÍ STAVENIŠTĚ, DÁT DO PŮVODNÍHO STAVU
- ZNAČENÍ ÚNIKOVÝCH CEST
- ODPOJENÍ STAVENIŠTNÍCH PŘIPOJENÍ
- PŘEDÁNÍ STAVBY



PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

- PROVÉST ZATEPLENÍ NIŽŠÍ ČÁSTI JEDNACÍ SÍNĚ VČETNĚ POTŘEBNÝCH ÚPRAV MŘÍŽÍ

- OSADIT XPS SOKLOVY
- DOPLNIT ASFALTOVÉ PLOCHY VE SPÁDU OD BUDOV
- OSADIT NOVOU BOUDU NA DVOŘE VVO - SYSTÉMOVÁ GARÁŽ 3X4 METRY
- PROVÉST NOVÉ KRYTÉ STÁNÍ VČETNĚ MECHANICKÝCH ZÁBRAN
- FINÁLNÍ ÚKLID
- V RÁMCI KZS - PROVÁDĚT POŽÁRNÍ PÁSY
- VYKLÍZENÍ STAVENIŠTĚ, DÁT DO PŮVODNÍHO STAVU
- ZNAČENÍ ÚNIKOVÝCH CEST
- ODPOJENÍ STAVENIŠTNÍCH PŘIPOJENÍ
- PŘEDÁNÍ STAVBY

- V SOUBĚHU PROVÉST ZÁKLADY PRO PŘÍSTŘEŠEK NA AUTO

- POSTAVIT LEŠENÍ OKOLO VĚŽÍ S WC + PROVÉST KZS (ZABEZPEČIT NASVĚTLENÍM) - NUTNO
ODSTRANIT SVODY
- OSAZENÍ NOVÝCH SVODŮ + ZAPRAVENÍ A OSAZENÍ MŘÍŽÍ U VYBRANÝCH OKEN + OSADIT 
MECHANICKÉ ZÁBRANY NA SVODY (JEŽCI)
- PO PROVEDENÍ KZS - DEMONTÁŽ LEŠENÍ
- ODSTRANĚNÍ KOMPLETNÍ SKLADBY NIŽŠÍCH STŘECH
- PROVEDENÍ PLOŠINY PRO VZT
- POMOCÍ POSUVNÉHO LEŠENÍ PROVÉST KZS V RÁMCI 2.NP JEDNACÍ SÍNĚ
- PROVEDENÍ NOVÉ SKLADBY NIŽŠÍ STŘECHY
- PROVEDENÍ VZT
- ZPĚTNÉ PROVEDENÍ BRUNO VÁLCŮ

- ODSTRANĚNÍ BRUNO VÁLCŮ

- VYBAVOVÁNÍ MÍSTNOSTÍ - VČETNĚ SLB + EPS + HASIČ.
- ZPROVOZŇOVÁNÍ AUDIO - VIDEO
- FINÁLNÍ ÚKLID

4 BUDOVA "A" - VENKY
- PROVEDENÍ BEZPEČNOSTNÍHO OPLOCENÍ OKOLO JEDNACÍ SÍNĚ
- ODSTRANĚNÍ + DOSYPÁNÍ VČETNĚ HYDROIZOLACE - ANGL. DVORKY
- ODSTRANĚNÍ A ODVOZ BOUDY VE DVOŘE KRAJSKÉHO SOUDU
- VYSTĚHOVÁNÍ A DEMOLICE ROHOVÉ GARÁŽE VČETNĚ ZÁKLADŮ
- PROVÉST ZAPRAVENÍ PO ZÁKLADECH
- PROVÉST DOČASNÝ PŘESUN SVÍTIDEL + OTOČNÉ KAMERY (NASVĚTLENÍ FASÁD)

- ODSTRANĚNÍ PROVIZORNÍCH SDK PŘÍČEK V HLAVNÍ HALE

- OŠKRÁBÁNÍ VEŠKERÝCH MALEB
- PROVEDENÍ NOVÝCH OMÍTEK (PERLINKA+LEPIDLO) + OBKLAD VČ. HYDROIZOLACE
- LOKÁLNÍ OPRAVA OMÍTEK V RÁMCI 1.PP + 2.PP
- ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH PONECHANÝCH ZÁRUBNÍ (OBROUŠENÍ + NÁTĚR)
- ZAKLOPENÍ STROPŮ SDK - 1.NP - 4.NP
- PROVEDENÍ V NOVÝCH SPISOVNÁCH OLEPENÍ MINERÁLNÍ VATOU + PERLINKOU + LEPIDLO + 
+ OMÍTKA
- KOMPLETNÍ VÝMALBA VŠECH MÍSTNOSTÍ + HRUBÝ ÚKLID
- PROVEDENÍ NÁŠLAPNÝCH VRSTEV PODLAHY
- OSAZENÍ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ
- VEŠKERÉ VNITŘNÍ DVEŘE VČETNĚ JEJICH ZABEZPEČENÍ

- SUŤ BUDE SKLADOVÁNA V GARÁŽI A BUDE PRŮBĚŽNĚ ODVÁŽENA DO KONTEJNERU NA ULICI
KRATOCHVÍLOVA

- ZAPRAVENÍ OKEN

KTERÝ SE VEJDE DO PRŮJEZDU
- DEMOLICE + BUDOVÁNÍ NOVÝCH OTVORŮ VČETNĚ JEJICH ZAJIŠTĚNÍ
- ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÝCH VRSTEV VEŠKERÝCH PODLAH
- PROVEDENO VYROVNÁNÍ PODLAH NIVELAČNÍ STĚRKOU
- POSTUPNÉ NAVÁŽENÍ MATERIÁLU
- VYZDĚNÍ NOVÝCH STĚN VČETNĚ PŘEKLADŮ A NOVÝCH OTVORŮ (ZÁRUBNĚ)
- OBVODOVÉ STĚNY V MÍSTECH STÁVAJÍCÍCH I NOVÝCH OTVORŮ - IHNED OSADIT OKNO
- NECHAT PROVÉST REPAS DVEŘÍ, KTERÉ JSOU Z HLAVNÍ CHODBY I POPŘÍPADĚ NECHAT VYROBIT
NOVÉ VE STEJNÉM DESIGNU JAKO STÁVAJÍCÍ
- PROVEDENÍ VEŠKERÝCH ROZVODŮ OD 1.PP NAHORU (VODA, TOPENÍ, KANÁL, SILNOPROUD,
SLABOPROUD, EPS, VZT)

- POPŘÍPADĚ BUDE KONTEJNER PŘISTAVEN PŘÍMO DO GARÁŽE, NUTNO DODAT KONTEJNER, 

47. TÝDEN40. TÝDEN 41. TÝDEN
HARMONOGRAM KS OSTRAVA

- NUTNÉ ZAJIŠTĚNÍ VSTUPU DO VÝMĚNÍKU (ZTI)

52. TÝDEN

- ODSTRANĚNÍ VEŠKERÝCH RUŠENÝCH ROZVODŮ V REKONSTRUOVANÝCH PROSTORECH (VODA,
VYTÁPĚNÍ, KANÁL, SLABOPROUD, SILNOPROUD)

49. TÝDEN 50. TÝDEN 51. TÝDEN

3 BUDOVA "A" - ZBYTEK
- DEMOLICE V RÁMCI 1.PP - 4.NP

48. TÝDEN42. TÝDEN 43. TÝDEN 44. TÝDEN 45. TÝDEN 46. TÝDEN


	CELÝ HARMONOGRAM
	"D"+"A" JS 1.-13.TÝDEN
	"D"+"A"JS 14.-26.TÝDEN
	"D"+"A" JS 27.-39.TÝDEN
	"D"+"A"JS 40.-52. TÝDEN
	"A"ZBYTEK+VENKY 1.-13.TÝDEN
	"A"ZBYTEK+VENKY 14.-26.TÝDEN
	"A"ZBYTEK+VENKY 27.-39.TÝDEN
	"A"ZBYTEK+VENKY 40. - 52. TÝDEN

